DRIFTSREGNSKAP 2016 BALANSE

Ktonr  Kontonavn Kontosum Regn.ifjor

EIENDELER

1100
1150
1170

1900
1920
1925
1931
1935

Anleggsmidler

KLZVERRABBEN

INVENTAR -KLGVERRABBEN
TOMT NANNESTAD

Sum Anleggsmidler

Omlgpsmidler

KASSE

BANK DRIFTSKONTO
DRIFTSKONTO SPAREBANKEN S@R
HOYRENTE, SPAREBANKEN S@R
BNBANK - PLASSERING

Sum Omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

2000
2010

2350

Egenkapital

EGENKAPITAL
FOND KLZVERRABBEN
Sum Egenkapital

Kortsiktig Gjeld

LEVERAND@RGJELD
Sum Kortsiktig Gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Lisensiert til: Oslo krets av Norges KFUK-KFUM-speid (Pr 31.12.2016) ©www.alphareg.no

141 000,00 141 000,00
1,00 1,00

1,00 1,00

141 002,00 141 002,00

3 000,00 0,00
304 831,20 164 005,89
21 317,23 30 268,19

1 089 049,64 1009 249,31
1465 298,18 1457 861,18
2 883 496,25 2 661 384,57
3024 498,25 2 802 386,57
2958 044,19 2 786 888,57
55 297,85 0,00
3013 342,04 2 786 888,57
11 156,21 15 498,00

11 156,21 15 498,00

3 024 498,25 2 802 386,57
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